
附件3：
江苏城市职业学院学期授课计划表
（20XX—20XX学年 第 X学期）
	专  业
	
	班  级
	

	任课教师
	
	职  称
	
	手  机
	

	
	单位（校外教师填写）：

	课  程
	名称(全称)
	
	总 学 时
	

	
	代  码
	
	实践学时
	


	周次
	起止
日期
	授课主要内容
（含课程实验、实训、实习等）
	教学时数
	作  业
	教学
形式

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	教师签名
	

	系意见
	签名：
年   月   日

	学  院
意  见
	签名：
年   月   日


1．授课计划表中的内容：课程名称、代码、学时数（注意核对课堂讲授课时、实验实训课时等,不包括自学、课外辅导课时）、授课内容等应与课程标准（或教学大纲）保持一致。
2．授课计划表必须以教学班为单位填写，而不是以课程为单位填写。
3．授课计划表具体安排（第几周上课程的什么内容）应按照授课内容填写主要知识点，或明确实践性环节内容，而不一定要求按照教材内容顺序填写。
4．填写授课计划表时，应注意授课班级是否含集中实践性教学环节，并考虑节假日停课（法定假日安排见国务院假日办的通知）。在填写周次时应将集中实践环节周、放假停课时间等予以扣除。
5．含实践性环节的课程，安排授课计划表时应与实践性环节安排表一致。

7


